
                                                                                             
Uchwała Nr XLV/252/2006 

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25 października 2006 roku

w sprawie udzielenia  dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie § 5 Uchwały nr XL/235/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 
2006 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu powiatu chodzieskiego na rok 2006 dotacji celowej:
1) Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych 
w Szamocinie , w  wysokości 5 000,00 zł ( słownie pięćtysięcy złotych ) na dofinansowanie 
prac konserwatorskich przy organach – zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdujących się w kościele parafialnym p.w. Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki 
Wiernych w Szamocinie , ul. Kościelna 15.

2) Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Marcina w Żoniu  w  wysokości 5 000,00 zł 
( słownie pięćtysięcy złotych ) na dofinansowanie wymiany instalacji elektrycznej w zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków - Kościele Parafialnym p.w. św. Marcina w Żoniu .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania .

                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                          RADY  POWIATU

                                                                                                            Tadeusz Dzido


